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Verksamhetsrapport AG Drevjakt för 2010 
 

1. Bakgrund 
Vid Svenska Bassetfauve klubbens årsmöte 2010 beslutade medlemmarna, om att styrelsen skulle 
tillsätta en arbetsgrupp med syfte att mer specifikt än tidigare, arbeta med frågorna kring basset 
fauve som drivande jakthund. 
 

2. Arbetsgruppens medlemmar 
Gruppen har bestått av Roberto Gonzalo, Anders Bjurström och Håkan Hemäng. Gruppen har via 
hemsidan sökt efter fler medlemmar som med sin kompetens skulle kunna bidra till arbetsgruppens 
arbete. Tyvärr har inga fler medlemmar visat intresse. 
 

3. Huvuduppgifter 
AG fick sina uppgifter av styrelsen under sommaren 2010 och gruppen bildades senare på hösten.  
Arbetsgruppens huvudsakliga uppgifter är att:  

 Bevaka att BFdB i Sverige är och förblir en drivande jakthund och vid behov föreslå åtgärder 
för att säkerställa detta samt leda och administrera sådana av årsmötet eller styrelsen 
beslutade åtgärder. 

 Marknadsföra rasen som jakthund  

 Arrangera aktiviteter som stimulerar och stödjer medlemmarna till fler starter på drevprov 
och intresset för rasen som drivande hund  

 Övrigt som handlar om drevprov och jakt med basset fauve som drivande hund i Sverige. 
 

4. AG Drevjakts verksamhetsplan för 2010-2011 
AG Drevjakt genomförde en egen lagutveckling i början på november i Kungsängen, Upplands-Bro för 
att lära känna varandra och ta fram en egen verksamhetsplan 2010-2011 som fastställdes enligt 
följande: 

 
Verksamhet/aktiviteter/projekt hösten-vintern 2010 

 Genomföra och administrera en Drevprovskampanj hösten-vintern 2010.  
 
Verksamhet/aktiviteter/projekt våren 2011 

 Genomföra ett ”Jakthundsevent” för medlemmarna, inkl en ”Workshop” avseende nya 
drevprovsreglementet” 2014. 

 Utvärdering av drevprovsresultat. 

 Utvärdering av verksamhetsplanen. 
 
Övrigt arbete 

 Fortsatt analys av ”jaktenkäten” avseende jaktmognaden.   

 Bevaka specialklubbarna för drivande rasers drevprovskommittés pågående arbete med ”nya 
drevprovsreglementet”.   

 Uppdatera underlag till hemsidan med information om drevjakt och drevprov.  

 Samverka med SBaK vid utarbetande av PR-material till jaktmässor.  

 Sammanställa drevprovsresultat från 2007-2010 avseende främst egenskapoäng/-moment 
för att ha som underlag för en jaktlig beskrivning och som stöd till Avelsrådets arbete.  
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 Beredd stödja Avelsrådet med andra drevjakt/drevprovsfrågor då avelsrådet så finner att 
behov finns/önskas.   

 Regelbundet rapportera planerad, pågående och genomförd verksamhet till styrelsen.  

 Den interna kommunikationen med medlemmarna.  
 

5. Genomförd och pågående verksamhet 
Arbetsgruppens medlemmar har i huvudsak, under året, arbetat enskilt med uppgifterna enligt 
överenskommen intern arbetsfördelning. Den regelbundna kommunikationen mellan medlemmarna 
har skett via e-post och vid behov telefonmöten. Under 2010 har gruppen hunnit med nedanstående.  

 Utarbetat information till hemsidan avseende arbetsgruppens arbete och 
drevprovsverksamheten. 

 Administrerat en Drevprovskampanj med namnet ”Drevkampen”. Preliminär slutresultat 
bedöms presenteras i april och slutlig i juni i samband med jakthundshelgen då också 
prisutdelning sker. 

 Utdelat ”Gratulationsdiplomer” till hundägare efterhand deras drevprovsresultat blivit 
officiella.  Ca 19 st hundägare har hitintills fått ”gratulationsdiplomer”.   

 Givit stöd/handledning till fauveägare med drevprovsfrågor främst avseende hur anmäla sig 
och var. Ca 15-20 medlemmar har fått olika former av stöd. 

 Uppföljning av drevprovsresultat 2011. 

 Gjort en sammanställning av alla drevprovsresultat sedan 2007-07-01. Syftet är att ha ett 
faktaunderlag för framtida analyser av bl.a. startade fauvars egenskapspoäng. På sikt skall 
också drevprovsresultaten före 2007-07-01 sammanställas. 

 Påbörjat en riktad analys av ”jaktenkäten” avseende hundarnas jaktmognad. 

 Börjat förbereda en klubbaktivitet till helgen 17-19 juni kring Fauven som jakthund och som 
skall omfatta både teoretiska och praktiska föreläsningar av både interna kunniga 
medlemmar men också externa föreläsare/instruktörer. 
 

6. Drevprovsäsongen 2010-2011 och drevprovskampanjen ”Drevkampen” 
I år var tyvärr ”Kung Bore” än en gång inte oss nådig. Främst i de södra länen blev det för en del 
medlemmar t.o.m. en kortare säsong än 2009. Detta gjorde att många planerade starter fick 
ställas in. Dessutom började flera länsstyrelser runt om i landet, under december, införa förbud 
mot användning av drivande hund på klövvilt. 
 
I skrivande stund vet vi att det under säsongen 2010 hitintills genomförts 27 drevprovstarter med 
fauvar varav 1 st RR-prov. 2009 var siffran 28 starter. Således just nu en minskning med 1 st start.  
Antalet hundar 2010 som står för dessa starter är 20 st. 2009 var det 16 hundar som stod för 
starterna Detta innebär att vi 2010 just nu har en ökning med 4 st startande hundar. 
Drevprovsresultaten just nu inkl RR-prov enligt underbilaga 2. 
 
Med hänsyn till den för många hundägare kortare säsongen än förra året innebär detta att vi 
verkar ha en fortsatt positiv utveckling med fler hundar som startar på drevprov. Vi får hoppas på 
en mildare vinter med mindre snö 2011. 
 
Aktuell ställning i ”Drevkampen” framgår av underbilaga 2. 
 



 Bilaga 2 till Verksamhetsberättelse för SBFK 2010  Sida 3 

  Kungsängen 2011-02-08  
 

Dagens resultatredovisning från vissa av SBaK:s lokalavdelningar och SKK:s resultatredovisning på 
SKK hunddata är ibland väldig långsam. Undantag är SBaK lokalavd Nordöstra som tack vare sina 
månadsvisa domarkollegier snabbt kan redovisa officiella resultat. SBaK NÖ verkar dessutom vara  
enda lokalavdelning som använder sig av digitala protokoll, vilket också bidrar till en snabbare 
spridning av resultatredovisningen. Det vore önskvärt att övriga lokalavdelningar inom SBaK 
använde sig av samma arbetssätt som SBaK NÖ.  
 
Utvärdering av drevprovssäsongen bedöms kunna presenteras i samband med Jakthundshelgen i 
juni. 
 
7. Inriktning för AG Drevjakt 2011 och rekommendationer till styrelsen. 

AG Drevjakts inriktning för gruppens fortsatta arbete 2011, är att i första hand: 

 detaljförbereda och genomföra Jakthundsträffen i Marma, i norra Uppland, den 17-19 juni,  

 utvärdera ”Drevkampen” 2010 och vid behov revidera regler och bestämmelser inför 
säsongen 2011, 

 sammanställa alla drevprovsresultat sedan den första startande fauven 1994 och 

 bevaka den pågående revideringen av nuvarande drevprovsreglemente. 

 Vara beredd att samarbeta med av styrelsen tillsatt avelsråd eller annan arbetsgrupp  

 Närvara med personal vid SBaKs montrar på jaktmässor 2011 vid minst två tillfällen.   
 
I andra hand skall AG Drevjakts inriktning för 2011 vara att: 
Fortsätta med övriga uppgifter enligt egen verksamhetsplan i punkt 4 här ovan. 
 
AG Drevjakt föreslår att styrelsen tillskriver SBaK CS ett förslag på att samtliga lokalavdelningar, 
säsongen 2011 har månadsvisa drevprovsperioder med domarkollegier i början av varje månad och i 
möjligaste mån utnyttja digitala protokoll. Dock måste hänsyn tas till enskilda domares 
datorkompetens och tillgång till dator.  
 

8. Avslutningsvis. 
2010 har för AG Drevjakts medlemmar i första hand inneburit att lära känna varandra, planera sitt 
arbete och påbörja förberedelserna för en större aktivitet med jakthundinriktning för medlemmarna.   
Under året har ytterligare idéer väckts inför framtiden. Något som varit särskilt roligt är den kontakt 
vi fått med ett flertal medlemmar som hört av sig till oss med frågor och behov av hjälp/råd. Vi 
hoppas att detta fortsätter under 2011. Vi hoppas också på att medlemmarna också kontaktar oss för 
att ge oss feedback på vårt arbete och komma med egna förslag och idéer. Vi i arbetsgruppen tycker 
att utan återkoppling är det svårt att veta om man gör rätt saker. Det är ju medlemmarnas 
gemensamma behov som styr verksamheten.  
 
Avslutningsvis vill medlemmarna i AG Drevjakt tacka för förtroendet 2010 och hoppas på ett fortsatt 
sådant 2011. 
 
Upplands-Bro  2011-02-01 
 
 
 
Roberto Gonzalo 
För AG Drevjakt, SBFK 


